
 PARZIALI  TOTALI 

Entrate di competenza accertate 23.737.527,32           

Spese di competenza impegnate 26.493.950,49           

Totale Gestione dl Bilancio

Variazione dei residui

Aumenti - 

Diminuzione 584,24 

Differenza residui attivi

Aumenti - 

Diminuzione 396.929,18 

Differenza residui passivi

Variazioni patrimoniali

Aumenti 283.435,38 

Diminuzione 111.655,30 

Differenza attivo patrimoniale

Aumenti 896.057,24 

Diminuzione 356.057,24 

Differenza passivo patrimoniale

Variazione patrimoniale netta 2.728.298,15-  

0,00

Allegato C) alla Delibera n. 53/2021 del 08/04/2021

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2020

2.756.423,17-     

171.780,08 

540.000,00 

584,24-      

396.929,18-      


